

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/07/2022 22:16

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 230696057
COTAÇÃO Nº 19132 - LABORATORIO - HEMU JULHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talysson (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	14/07/2022 09:46:46
Vencimento:	20/07/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ADVAGEN BIOTECH LTDA CNPJ: 22.565.307/0001-72 ITU - SP DÃ@bora Mares (19)998043234 debora.mares@advagen.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	27/07/2022	30 ddl	CIF	CASO TENHA INTERESSE EM NEGOCIAR ALGUMA CONDICAÇÃO NA COTACAO ENTRE EM CONTATO: WHATSAAP: DEBORA MARES (19) 998043234 EMAIL: debora.mares@advagen.com.br SKYPE: debora.mares
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Médico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2022	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp, skype ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail e skype: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
3	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	23/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.

5	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 32.384.285/0001-06 BELO HORIZONTE - MG Eduardo Eustaquio (31) 35688888 tele vendas1@conceitodistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	FOB	
6	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
7	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/07/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
8	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA CNPJ: 26.959.662/0001-87 VITÓRIA - ES DBVIX . (27) 30252700 licitacao@diagnosticabioliife.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	FOB	
9	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda CNPJ: 14.296.864/0001-07 GUARAPARI - ES MAGNO SILVA 27-3361-5858 vendas@doctorlab.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
10	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
12	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
13	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/07/2022	30 ddl - Boleto	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
14	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR Alexandre Busnardo (44) 3031-4020 alexandre@labinga.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	20/08/2022	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
15	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Análise de Crédito do cliente; O Prazo de Pagamento estará sujeito a análise, de acordo com o Volume e Valor da cotação; Para parcelamento, pedido mínimo de R\$ 1.500,00.
16	Mathabio Farmaceutica do Brasil	R\$ 1.000,0000	2 dias após	23/07/2022	30 ddl	CIF	

	Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASÍLIA - DF Samara Andrade 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações		confirmação				
17	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/07/2022	28 ddl	CIF	
18	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	25/07/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEADOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
19	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	30/07/2022	30 ddl	CIF	-
20	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	
21	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 06.065.614/0001-38 GOIÁS - GO Usuário Ws Supermedica Distribuidora (62) 3928-8989 supervisao@supermedica.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	23/07/2022	30 ddl	CIF	PREÇOS VALIDOS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES/ SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE E ANALISE DE CREDITO .

Produto	Respostas								
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
1	ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML Código: 4752 Quantidade: 2 Frasco Marcas Preferidas: - Justificativa ;1º e 3º não faturam 2º não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 31,0000 Quantidade: 1.0 08/06/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 Preço Unitário: 27,0000 Quantidade: 1.0 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 Preço 27,0000	Labiná Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM	CAIXA		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 54,0000	1	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105	-	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 EBRAM	-	
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 27,9000	R\$ 55,8000	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% - 1X10 ML - UND - EBRAM	1		-	
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 31,0000	R\$ 62,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15	
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000	2	ALBUMINA BOVINA - EBRAM	CAIXA		-	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - EBRAM - EBRAM	FR		-	
	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 141,1100	R\$ 282,2200	1	KEDRION	CX/1FRX50ML	UMAN ALBUMIN 20% 0,2G/ML - IV CX/1FRX50ML	-	

Unitário:
Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<p>COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO Código: 17299</p> <p>Quantidade: 60 Unidade</p> <p>Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;</p> <p>Informações de Última Compra 18/07/2022</p> <p>Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST</p> <p>Preço Unitário: 3,6900</p> <p>Quantidade: 60.0</p> <p>08/06/2022</p> <p>Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>Marca: COLETOR 24 H 2 L S/ALCA TRANSLUCIDO, TAMPALARANJA - FIRSTLAB</p> <p>Preço Unitário: 4,5000</p> <p>Quantidade: 50.0</p> <p>09/05/2022</p> <p>Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST</p> <p>Preço Unitário: 3,6900</p> <p>Quantidade: 60.0</p>	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 3,1316	R\$ 187,8960	1	11547 coletor urina 24h 2 litros ambar c/ 40fr - CRAL	BIO1	.	-	
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 221,4000	1	COLETOR URINA 24HS TRANSL. TP/BCA 2LT, CRALPLAST	UND			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 3,7350	R\$ 224,1000	1	COLETOR 24 HORAS 2000 ML - CRAL - CRAL	UN		-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,7363	R\$ 224,1780	1	COLETOR URINA 2000ML (24 HORAS) S/ALCA CRALPLAST	PC	-	-	
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 3,8900	R\$ 233,4000	1	COLETOR 24 HORAS - 2 LITROS - CRAL - CRAL	FRASCO		-	
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,5500	R\$ 273,0000	1	COLETOR 24 HORAS 2 LTS - FIRSTLAB - FIRST	UNIDADE		-	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 4,7800	R\$ 286,8000	1	POTE COLETOR 24H 2L TRANSLUCIDO (CR) - _	UN	- Pote Coletor 2 L - strongUnidade/strong - ANVISA: 80097910001 - NCM: 39269040 - Coletor universal destinado a coleta de material para analisesclinicas. - Capacidade de 2 L. - Graduacao de 100 ml. - Descartavel.	-	
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,8900	R\$ 293,4000	1	BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL, TKL	UN		-	
	H M Borges	R\$ 5,5000	R\$ 330,0000	1	COLETOR URINA 24 HS 2 LTS-CRAL - CRAL - CRAL	UND		-	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 360,0000	1	COLETOR DE URINA 24 HRS 2000ML - BRANCO - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>COLETOR DE URINA ESTERIL P/ UROCULTURA 50-80ML - VOLUME 50 A 80 ML Código: 4455</p> <p>Quantidade: 1500 Unidade</p> <p>Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 05/07/2022</p> <p>Fornecedor: CM Hospitalar S.A.</p> <p>Marca: COLETOR 80ML S/PA TRANSP T/VERM ESTERIL CX/500 CRAL 580040 - COLETOR 80ML S/PA TRANSP T/VERM ESTERIL CX/500 CRAL 580040</p> <p>Preço Unitário: 0,2733</p> <p>Quantidade: 1000.0</p>	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	R\$ 0,2893	R\$ 433,9500	100	+COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 50ML C/100 - CRAL	PCT	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3290	R\$ 493,5000	100	COLETOR S/PA ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL	1		-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,3350	R\$ 502,5000	100	COLETOR 50ML EST PP TRANSP T VRM S/ PA EMB IND - J.PROLAB - J.PROLAB	PCT		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3671	R\$ 550,6500	100	COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	-	-	-
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,3762	R\$ 564,3000	1	COLETOR URINA ESTERIL INDIVIDUAL 80ML TAMPAL VERMELHA TRANSLUCIDO,	CAIXA COM 500 UNIDADES		-

16/03/2022									
Fornecedor:	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,3800	R\$ 570,0000	1500	CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	COLETOR ESTERIL 50 ML S/PA - CRAL	UND	-
Marca:	001923 - FL1-0080VE - COLETOR EST. RAD. IONIZANT T. VERMELHA, INDIVIDUAL, SEM PA, 80 ML - FIRSLAB - FIRSLAB	H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 585,0000	1		COLETOR URINA 50ML ESTERIL CLT50ESM, CRAL	UN	-
Preço Unitário:	0,2470	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,3983	R\$ 597,4500	100		COLETOR 80 ML TRANSP ESTERIL T. VERMELHA C/ 100 - FIRSLAB	SACO	-
Quantidade:	1500.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3984	R\$ 597,6000	500		COLETOR 80ML TAMPÁ BRANCA N/EST C/PA CRALPLAST	UNIDADE	-
10/02/2022									
Fornecedor:	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,4000	R\$ 600,0000	100		COLETOR 50 ML ESTERIL PC C/ 100 - FIRSLAB - FIRSLAB	PACOTE	-
Marca:	COLETOR 50ML ESTERIL T. ROSCA C/ 100 - CRAL - CRAL	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 660,0000	500		COL. UNIV. 80ML ESTERIL C/PA TPA VERMELHA CX/500 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,3600	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 840,0000	100		COLETOR 50ML ESTERIL T. ROSCA C/ 100 - CRAL - CRAL	PCT	-
Quantidade:	2000.0								

CONTROLE PLASMA NORMAL NIVEL 1 E 2 Código: 49232		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	12 Unidade	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 186,4700	R\$ 2.237,6400	12	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
08/06/2022									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER								
Preço Unitário:	186,4700								
Quantidade:	6.0								
02/12/2021									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER								
Preço Unitário:	102,5600								
Quantidade:	6.0								
21/05/2021									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER								
Preço Unitário:	162,5800								
Quantidade:	6.0								

DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Frasco	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 5,1000	R\$ 153,0000	1	GLUC UP 75 G LIMAO - 300 ML - NEWPROV - NEWPROV	UNIDADE		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;		Gleudson Rodrigues	R\$ 5,2000	R\$ 156,0000	1	GLUC-O-TEST LIMAO 50	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira
Informações de Última									

Compra		Ranulfo Eireli - Epp			GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB			
21/07/2022								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,2200	R\$ 156,6000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW PROV	-
Marca:	GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 5,4900	R\$ 164,7000	1	GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - FRASCO		-
Preço Unitário:	5,1900					GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - RENYLAB		-
Quantidade:	20.0					TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE		-
05/07/2022						GLUC UP 75 300ML - RENYLAB		-
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,5600	R\$ 166,8000	30	GLUC UP 75 GR LARANJA FRASCO - NEWPROV		-
Marca:	NEWPROV	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 5,6700	R\$ 170,1000	1			-
Preço Unitário:	4,2387							-
Quantidade:	15.0							-
08/06/2022								-
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,5600	R\$ 196,8000	1			-
Marca:	GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB							-
Preço Unitário:	5,1000							-
Quantidade:	30.0							-

- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 - Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradável. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000	1	FILTRO DE PLAQUETAS, FRESENIUS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15

FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE	
Código: 38129	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
02/12/2021	
Fornecedor:	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda
Marca:	FILTRO PLAQUETAS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS
Preço Unitário:	135,0000
Quantidade:	20.0
09/11/2021	
Fornecedor:	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda
Marca:	FILTRO PLAQUETAS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS
Preço Unitário:	135,0000
Quantidade:	20.0
07/10/2021	
Fornecedor:	Cinco - Confiança

Indústria e Comércio Ltda
FILTRO PLAQUETAS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS
Marca:
Preço Unitário: 135,0000
Quantidade: 20.0

FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS (HEMACIAS) -> PARA 01 (UMA) UNIDADE DE CONCENTRADO DE HEMACIAS, EFICIENCIA DE 4 LOG. MODELO LABORATORIAL COM 02 (DUAS) BOLSAS DE TRANSFERENCIA E PRÉ-FILTRO. COMPATÍVEL COM BOLSA DE COLETA DE MARCA FRESENIUS KAB. Código: 26080	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 199,0000	R\$ 3.980,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Quantidade: 20 Unidade								
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
20/07/2022								
Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda								
Marca: HAEMONETICS								
Preço Unitário: 144,7700								
Quantidade: 40.0								
02/12/2021								
Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda								
Marca: FILTRO LEUCOCITOS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS								
Preço Unitário: 135,0000								
Quantidade: 40.0								
26/08/2021								
Fornecedor: Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda								
Marca: FILTRO LEUCOCITOS BEIRA DE LEITO, HAEMONETICS								
Preço Unitário: 115,0000								
Quantidade: 20.0								

KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 13,4600	R\$ 134,6000	3	CONJUNTO INSTANT PROV 3 X 500 ML - NEWPROV - NEWPROV	caixa		-
Quantidade: 10 Unidade								
Marcas ACEITA								
Preferidas: ALTERNATIVA								
Justificativa								
;1º não fatura 2º não atinge faturamento mínimo 3º não atinge faturamento mínimo.								
Informações de Última Compra								
21/07/2022								
Fornecedor: Gleudson Rodrigues	HOSPTECH SERVICOS	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA	INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW NEW PROV	Confirmado Rosana De Oliveira

Marca: Ranulfo Eireli - Epp CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 43,9000 Quantidade: 5.0 05/07/2022	PARA SAUDE LTDA Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN CAIXA	-	-	
	Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda Marca: NEWPROV Preço Unitário: 27,2241 Quantidade: 5.0 08/06/2022	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 47,1100	R\$ 471,1000	1	CORANTE RAPIDO INSTANT PROV (NP) - _ KT	-	-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 5.0	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 48,8600	R\$ 488,6000	1	CORANTE PANOTICO RAPIDO 3X500ML LABORCLIN - LABORCLIN CAIXA	-	-

- Instant Prov - Corante Rapido de Hematologia - Marca: NEWPROV - ANVISA: 10287910003 - NCM: 38221990 - Kit de Corante Rapido Hematologia. - Corante panotico para a coloracao diferencial dos elementos figurados do sangue. - Apresentacao:- 1 frasco com 500ml de Instant Prov I- 1 frasco com 500ml de Instant Prov II- 1 frasco com 500ml de Instant Prov III

9	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT DE FATOR REUMATOIDE - METODOLOGIA LATEX - KIT Código: 28163 Quantidade: 1 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 22/07/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: FATOR REUMATOIDE LATEX 50 TESTES - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 1.0 26/05/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: FATOR REUMATOIDE LATEX 50 TESTES - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 1.0 23/04/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: FATOR REUMATOIDE LATEX 50 TESTES - EBRAM - EBRAM Preço Unitário: 29,0000	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 34,0000	R\$ 34,0000	1	FATOR REUMATOIDE - BIOANALITICA CAIXA			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	FATOR REUMATOIDE LATEX 50 TESTES - EBRAM - EBRAM FRASCO			-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 37,0000	R\$ 37,0000	1	FR SO LATEX 100T - 2,5ML - WAMA KIT			-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							

Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 20,4550	R\$ 20,4550	1	NEWPROV	1	0013320 - AZUL DE CRESIL BRILHANTE FRASCO DE 100 ML - REAGENTE PARA CONTAGEM DE RETICULOCITOS. - KIT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
							Código: 26532	
	Quantidade: 1 Kit Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 21/07/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 20,4550 Quantidade: 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 36,6600	R\$ 366,6000	1	VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER	FRASCO		-
	Quantidade: 10 Unidade Marcas: COTAR O PREÇO DA CAIXA C/ 250 TESTES Preferidas:							
	Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;							
	Informações de Última Compra 05/07/2022							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 6.0							
	08/06/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 5.0							
	09/05/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 40,0000 Quantidade: 6.0							
12	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 4,9650	R\$ 4,9650	1	LAMINULA 22 X 22 C/ 100 - PRECISION	CAIXA		-
	Quantidade: 1 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							

Justificativa	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	1	CRAL	1	0011378 - LAMINULA 22X22MM C/1000 - PRECISION CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Prazo de pagamento não atende a instituição; 								
Informações de Última Compra								
10/02/2022								
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:	LAMINULA 22X22 MM CX COM 100 UNIDADES - FIRST							
Preço Unitário:	4,1000							
Quantidade:	2.0							

13	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532 Quantidade: 8 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Respondeu incorretamente o item cotado; Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 5.0 08/06/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT Preço Unitário: 15,0000 Quantidade: 5.0 09/05/2022 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 5.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0120	R\$ 0,0960	1	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB	-	PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL AMARELA PCT 1000 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,0180	R\$ 0,1440	1000	PONTEIRA UNIVERSAL (0 A 200) C/ 1000 - CRAL	PACOTE	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0217	R\$ 0,1736	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000)	PT	-	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 120,0000	8	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 125,9200	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) -	PT	-	- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 128,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	-	-
	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 144,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT	-	-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 18,5000	R\$ 148,0000	1000	PONTEIRAS AMARELAS TIPO GILSON 0-200 MCL C/ 1000 - CRALPLAST - CRALPLAST	CAIXA	-	-
	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 21,8200	R\$ 174,5600	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT C/1000	PCT	-	-

	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 21,9000	R\$ 175,2000	1	AMARELA, CRAL PONTEIRA TP UNIVERSAL 0-200UL - PCT 1000 (AM) - CRAL	1	-	
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 208,0000	1	PONTEIRA DESC 0 A 200UI - AMA RELA - GLOBAL	PCT	-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
14	REAGENTE TEMPO DE ATIVIDADE DE PROTROMBINA (TAP) -> KIT PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE PROTROMBINA (TAP). METODO DE QUICK. EM UM SO ESTAGIO. CX/1000 TESTES - CAIXA Código: 33563								
	Quantidade: 5 Caixa								
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	Prazo de pagamento não atende a instituição;								
	Informações de Última Compra								
	18/07/2022								
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	5	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		
	Marca: TP TEMPO DE PROTROMBINA 10X2 ML 100 T CLOT - CLOT - CLOT	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 137,0000	R\$ 685,0000	1	TROMBOPLASTINA-PT 100T - ERBA	CXA		
	Preço Unitário: 119,9000	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 229,0000	R\$ 1.145,0000	1	TAP - T PROTOMBINA 10X5ML 250 DET. CLOT - CLOT - CLOT	kit		
	Quantidade: 5.0								
	18/03/2022								
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
Marca: TAP 10X2 ML - CLOT									
Preço Unitário: 120,0000									
Quantidade: 3.0									
10/02/2022									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA									
Marca: TAP 10X2 ML - CLOT									
Preço Unitário: 120,0000									
Quantidade: 5.0									

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
21/07/2022
22:15

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
15	REAGENTE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVA (TTPA) - PARA 2000 TESTES APROXIMADAMENTE - CAIXA Código: 33564								
	Quantidade: 1 Caixa								
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1º e 2º Não faturam 3º não atinge faturamento mínimo.								
	Informações de Última Compra								
	18/03/2022								
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 59,9000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		
	Marca: TTPA - CLOT	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 90,0000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		
	Preço 120,0000	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 98,0000	R\$ 98,0000	1	PTTK - CEFALINA 6X2,5ML 150 DET. CLOT - CLOT	CAIXA	cada kit faz 150 testes.	
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 119,9000	R\$ 119,9000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
		HOSPTECH SERVICOS	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	TTPA - CLOT	CAIXA		

Unitário:	PARA SAUDE
Quantidade: 3.0	LTDA
10/02/2022	
	Socram Máquinas
Fornecedor:	Aparelhos e Equipamentos Ltda
Marca:	CEFALINA ATIVADA-APTT 80T - WAMA
Preço Unitário:	105,5000
Quantidade: 5.0	
09/11/2021	
	HOSPTECH
Fornecedor:	SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TTPA - CLOT
Preço Unitário:	104,0000
Quantidade: 4.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 236,0000	R\$ 236,0000	1	CEFALINA ATIVADA TTPA 300 T - ERBA	KIT		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							

SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE Código: 39407	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 32,9000	R\$ 32,9000	1	SORO DE COOMBS - 1X10ML - SORO ANTI HUMANO - UND - EBRAM	1		-
Justificativa ;1º Não fatura 2º não atinge faturamento mínimo.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 33,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
Informações de Última Compra 09/05/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	1	COOMBS - EBRAM	CX		-
Marca: REAGENTE SORO DE COOMBS 10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 51,0000	1	COOMBS POLIESPECIFICO 10ML - EBRAM - EBRAM	UND		-
Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 5.0								
10/02/2022								
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca: COOMBS - EBRAM								
Preço Unitário: 24,0000 Quantidade: 5.0								
02/12/2021								
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							
Marca: COOMBS - EBRAM								
Preço Unitário: 24,0000 Quantidade: 6.0								

SORO ANTI-A - UNIDADE Código: 39406	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 7 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 18,3000	R\$ 128,1000	1	SORO - ANTI A 10 ML (INVITROCLONE ANTI-A) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição;	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 18,9000	R\$ 132,3000	1	SORO ANTI A 1 X 10ML - SORO ANTI A 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO		-
Informações de Última Compra 05/07/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,9800	R\$ 139,8600	1	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora	R\$ 21,0000	R\$ 147,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM	-
Marca: SORO ANTI-A 10								

ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 6.0 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SORO ANTI A - EBRAM -100 Preço Unitário: 20,5000 Quantidade: 10.0 11/04/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SORO ANTI A - EBRAM -100 Preço Unitário: 19,5000 Quantidade: 5.0	Ltda HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 24,0000 R\$ 168,0000 7	ANTI SORO A 10ML - EBRAM FRASCO	-100 EBRAM
R\$ 32,0000 R\$ 224,0000 1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM - EBRAM FRASCO	-		

SORO ANTI-D - UNIDADE Código: 39404	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1º e 2º não faturam 3º não atinge faturamento. Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me Marca: SORO ANTI-D 10ML - EBRAM Preço Unitário: 43,7800 Quantidade: 5.0 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SORO ANTI D - EBRAM - 103 Preço Unitário: 36,0000 Quantidade: 12.0 11/04/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: SORO ANTI D - EBRAM - 103 Preço Unitário: 36,0000 Quantidade: 6.0	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp Sensorial Saude Distribuidora Ltda Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000 R\$ 300,0000 1 R\$ 34,9000 R\$ 349,0000 1 R\$ 36,0000 R\$ 360,0000 1 R\$ 44,0000 R\$ 440,0000 1 R\$ 49,0000 R\$ 490,0000 1 R\$ 50,0000 R\$ 500,0000 10	SORO - ANTI D 10 ML (INVITROCLONE ANTI-D - IMUNOSCAN SORO ANTI D 1 X 10ML - SORO ANTI D 1 X 10ML - EBRAM SORO ANTI D - EBRAM - 103 SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM SORO ANTI-D 10ML - EBRAM - EBRAM ANTI SORO D 10ML - EBRAM	FRASCO FRASCO - FRASCO FR FRASCO	- - SORO ANTI D - EBRAM - 103 EBRAM - - -	- - - Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15 - - -		

TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Caixa Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1º, 2º e 3º cotaram errado 4º não atinge faturamento mínimo. Informações de Última Compra 05/07/2022 Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda Sensorial Saude Distribuidora Ltda Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,8250 R\$ 3,3000 50 R\$ 0,8800 R\$ 3,5200 1 R\$ 0,9200 R\$ 3,6800 100 R\$ 45,4100 R\$ 181,6400 100	HCG STRIP SORO/URINA C/ 50 - EBRAM HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	CAIXA - CAIXA KT	- HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM EBRAM - - Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 -	- - - -		

<p>Laboratorios Eireli - Me BETA HCG RAPIDO 25UL C/50 TIRAS - EBRAM</p> <p>Marca:</p> <p>Preço Unitário: 42,2700</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>08/06/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON</p> <p>Preço Unitário: 45,9200</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>28/12/2021</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON</p> <p>Preço Unitário: 45,9200</p> <p>Quantidade: 4.0</p>	<p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>R\$ 46,0000 R\$ 184,0000 4</p> <p>TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON CAIXA</p> <p>CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</p> <p>R\$ 64,2600 R\$ 257,0400 1</p> <p>hCG RAPID TEST 25 mUI - S&U C/100 - BIOCON CAIXA - BIOCON</p> <p>ADVAGEN BIOTECH LTDA</p> <p>R\$ 64,9900 R\$ 259,9600 50</p> <p>BHCG IMUNOCROMATOGRAFICO GRAVIDEZ SORO/ URINA - CAIXA ADVAGEN - ADVAGEN BIOTECH</p> <p>H M Borges</p> <p>R\$ 95,0000 R\$ 380,0000 50</p> <p>TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE CX</p>	<p>NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Nao armanezar em geladeira. - Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente.</p> <p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15</p>
--	---	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766</p> <p>Quantidade: 8 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;1º e 3º Não faturam 2º não atinge faturamento mínimo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>05/07/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TIRA DE URINA - WIENER</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 7.0</p> <p>08/06/2022</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TIRA DE URINA - WIENER</p> <p>Preço Unitário: 40,0000</p> <p>Quantidade: 6.0</p> <p>09/05/2022</p> <p>Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>Marca: TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB</p> <p>Preço Unitário: 46,0000</p> <p>Quantidade: 3.0</p>	<p>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda</p> <p>R\$ 0,2700 R\$ 2,1600 100</p> <p>TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA</p> <p>CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA</p> <p>R\$ 39,0600 R\$ 312,4800 1</p> <p>FITA DE URINA - URIVIDA C/ 150 TIRAS - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA BIOTECNOLOGIA</p> <p>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</p> <p>R\$ 39,9000 R\$ 319,2000 1</p> <p>TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP</p> <p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>R\$ 40,0000 R\$ 320,0000 8</p> <p>TIRA DE URINA - WIENER</p> <p>FRASCO</p> <p>H M Borges</p> <p>R\$ 45,0000 R\$ 360,0000 100</p> <p>FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE</p> <p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>R\$ 46,0000 R\$ 368,0000 1</p> <p>TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB</p> <p>Procifar Distribuidora Ltda</p> <p>R\$ 50,9900 R\$ 407,9200 1</p> <p>BIOTECNICA</p> <p>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>R\$ 53,9000 R\$ 431,2000 1</p> <p>TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN</p> <p>Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda</p> <p>R\$ 180,0000 R\$ 1.440,0000 1</p> <p>URIQUEST PLUS 11 AREAS 150T - FITA DE URINA - FR LABTEST - LABTEST</p>	<p>TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO</p> <p>0013481 - TIRAS DE URINA C 150 - BIOTECNICA BIOTECNICA IND. E COM? CIO LTDA</p> <p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15</p>						

	TROPONINA II QUALITATIVA TESTE LABORATORIAL Código: 46511	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 1 Maço	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 4,2450	R\$ 4,2450	25	TROPONINA CARDIACA C/ 25 TESTES - MEDLEVENSOHN	caixa		-
	Marcas Preferidas:	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 93,8300	R\$ 93,8300	1	TROPONINA I RAPID TEST - 1,0 ng/mL - C/ 20 - BIOCON - BIOCON	CAIXA		-
	Justificativa	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	25	TESTE RAPIDO TROPONINA I CARDIACA C/ 25T - MEDTESTE - MEDLEVENSOHN	CAIXA		-
	;1º 2º 3º e 4º responderam incorretamente ao item 5º não atinge faturamento mínimo.	ADVAGEN BIOTECH LTDA	R\$ 110,0000	R\$ 110,0000	25	TROPONINA I CARDIANA - TESTE RAPIDO - ACRO - ACRO	CAIXA		-
	Informações de Última Compra	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 119,0000	R\$ 119,0000	1	TROPONINA 25 DET WAMA - WAMA - WAMA	CAIXA	kit com 25 testes.	-
	05/07/2022	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 135,5200	R\$ 135,5200	11	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA							0013854 - TROPONINA R-IMUNORAPIDO C/25 - WAMA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-
	Marcas: TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB								-
	Preço Unitário: 135,5200								-
21	Quantidade: 1.0								-
	08/06/2022								-
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								-
	Marcas: TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB								-
	Preço Unitário: 135,5200								-
	Quantidade: 1.0								-
	19/02/2021								-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 186,4125	R\$ 186,4125	1	WAMA	1		-
	Marcas: TROPONINA TESTE RAPIDO 25 TESTE - MEDTEST - MEDTEST	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 199,0000	R\$ 199,0000	1	TESTE RAPIDO TROPONINA 30 TEST E - ONSITE - ONSITE	CAIXA		-
	Preço Unitário: 115,0000								-
	Quantidade: 2.0								-
22	TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE Código: 21895	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5022	R\$ 0,5022	100	TUBO VACUO COLETA PLASTICO FLUORETO 4 ML C/ 100 - INJEX	PACOTE		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 0,6100	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 0,6300	100	TUBO VACUO FLUORETO T. CINZA 4ML C/100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-
	;1º 2º e 3º responderam incorretamente ao item cotado 4º e 5º não atingiram faturamento mínimo.	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 41,9000	R\$ 41,9000	100	TUBO CINZA FLUORETO 4ML PLAST C/100 (PM) -	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato	-
	Informações de Última Compra	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 53,2200	R\$ 53,2200	1	TUBO A VACUO FLUORETO 4 ML C/100 - labor import	CX		-
	21/07/2022	H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 63,0000	100	TUBO A VACUO	CX		Confirmado
	Fornecedor: H M Borges								
	Marcas: TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB								
	Preço Unitário: 63,0000								
	Quantidade: 1.0								
	05/07/2022								
	Fornecedor: H M Borges								
	Marcas: TUBO A VACUO 4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB								
	Preço 63,0000								

Unitário:						4ML FLUORETO DE SODIO , FIRSTLAB		Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
Quantidade: 1.0								
08/06/2022								
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 68,0000	R\$ 68,0000	1	TUBO FLUORETO 4 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	-
Marca:	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 82,7700	R\$ 82,7700	1	TUBO A VACUO GLICOSE/FLUORETO 4ML - 13X75MM - GREINER	PCT	-
Preço Unitário:	63,0000							
Quantidade: 1.0								

23	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE Código: 38360 Quantidade: 40 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Respondeu incorretamente o item cotado; Informações de Última Compra 21/07/2022 Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO 4ML TAMPA VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST Preço Unitário: 63,0000 Quantidade: 40.0 05/07/2022 Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda Marca: BD VACUTAINER Preço Unitário: 39,1000 Quantidade: 40.0 08/06/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB Preço Unitário: 44,0000 Quantidade: 30.0							
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 15,2000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4119	R\$ 16,4760	100	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) - _	CX	10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormônios.	-
	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 0,4500	R\$ 18,0000	100	TUBO COLETA A VACUO 4ML COM ATIVADOR DE COAGULO TAMPA VERMELHA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5005	R\$ 20,0200	1	TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100)	-		-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,6100	R\$ 24,4000	100	TUBO VACUO T. VERMELHA 4ML ATIVADOR - VACUPLAST	CX		-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,8250	R\$ 33,0000	100	TUBO HEMO VACUO AMARELO SST GEL ATIV COAG 5 ML REF. 367986 - BD - BD	CX		-
	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 39,0600	R\$ 1.562,4000	1	TUBO A VACUO SORO - 4 ML PLASTICO C/100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	RACK		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 39,1000	R\$ 1.564,0000	1	BD VACUTAINER	1	0005688 - TUBO COLETA SANGUE VERMELHO 4ML C 100 360053 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 39,2700	R\$ 1.570,8000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1		-
	Doctor Lab	R\$ 52,0000	R\$ 2.080,0000	1	TUBO VACUO	RACK		-

	Prontos Para Laboratório Ltda					SILIC. (VERMELHO)4ML C/100 FIRSTLAB - FIRSTILAB - FIRSTILAB		
	H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 2.520,0000	100		TUBO A VACUO 4ML TAMP VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 63,8000	R\$ 2.552,0000	30		TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL	UND	-

TUBO COLETA A VACUO PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Pacote		Labiná Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5056	R\$ 5,0560	100	TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2 ML C/ 100 - VACUPLAST	CAIXA		-
Marcas: ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
Prazo de pagamento não atende a instituição;									
Informações de Última Compra		H M Borges	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
21/07/2022									
Fornecedor: H M Borges								0004591 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 2ML C 100 360055 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	
Marca: TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST		Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	1	BD VACUTAINER	1		-
Preço Unitário: 30,0000									
Quantidade: 10.0									
05/07/2022									
Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 38,9000	R\$ 389,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 2 ML PLAST - 1 PCT 100 - GT GROUP	1		-
Marca: BD VACUTAINER									
Preço Unitário: 38,9000									
Quantidade: 10.0									
15/06/2022									
Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp		CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 41,2300	R\$ 412,3000	100	TUBO A VACUO EDTA K2 - 2 ML C/100 - labor import	CX		-
Marca: TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER									
Preço Unitário: 46,2700									
Quantidade: 15.0									
24									
Fornecedor: Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp		Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 46,2700	R\$ 462,7000	1	TUBO EDTA- K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER	PCT		-
Marca: TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER									
Preço Unitário: 46,2700									
Quantidade: 15.0									
24									
Fornecedor: CBS Medico Cientifica S/A		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 48,8500	R\$ 488,5000	1	TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100)	-	-	-
Marca: TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD									
Preço Unitário: 55,0000									
Quantidade: 1									
24									
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 59,0000	R\$ 590,0000	10	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA		-
Marca: TUBO VACUO T.ROXA 2ML - EDTA - VACUPLAST									
Preço Unitário: 60,0000									
Quantidade: 1									

TUBO CONICO DE PLASTICO PARA ROTINA URINARIA DE 10 ML - UNIDADE Código: 18098		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade		Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,1080	R\$ 108,0000	1000	TUBO CONICO PP 12ML MANUAL/AUTOMACAO GRADUADO PC/1000 - CRAL - CRAL	PCT		-
Marcas: ACEITA									
25		Labiná	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000	1	TUBO CONICO	EMBALAGEM		-

Preferidas: ALTERNATIVA	Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda				GRADUADO PLASTICO 10 ML - CRAL				
Justificativa									
;1º Não atinge faturamento mínimo 2º Não fatura.									
Informações de Última Compra	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,2510	R\$ 251,0000	1000	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL	PACOTE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 21/07/2022 22:15
21/07/2022									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 0,3200	R\$ 320,0000	1000	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL	PCT		-
Marca:	TUBO CONICO PP 10 GRADUADO - CRALPLAST - CRAL	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,3380	R\$ 338,0000	500	TUBO CONICO PLAST. PP - 10ML - CRAL	PCT		-
Preço Unitário:	0,2510								
Quantidade:	1000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 450,0000	1	TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TP - CRAL PC/100		TUBO CONICO PP 12ML AU INTERNO TP - CRAL PC/100 CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
05/07/2022									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL								
Preço Unitário:	0,2300								
Quantidade:	1000.0								
11/04/2022									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	TUBO CONICO GRADUADO PARA URINA, CRAL								
Preço Unitário:	0,2100								
Quantidade:	1000.0								

26

TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Quantidade: 3 Pacote							- Tubo Citrato a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao.		
Marcas ACEITA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 40,2800	R\$ 120,8400	100	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -	CX		-	
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1º, 3º e 4 Não atinge faturamento mínimo 2º não fatura 5º respondeu incorretamente.									
Informações de Última Compra	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 128,7000	1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML PLAST - PCT 100 - GT GROUP	1			
05/07/2022									
Fornecedor:	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me								
Marca:	TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 44,3800	R\$ 133,1400	1	TUBO COLETA SANGUE 13X75MM CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK 100UN - CRAL - CRAL	RACK	-	
Preço Unitário:	64,5000								
Quantidade:	2.0								
15/06/2022									
Fornecedor:	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	R\$ 54,3400	R\$ 163,0200	1	TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML PLASTICO C/100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	RACK	-	
Marca:	TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON								
Preço Unitário:	64,5000								
Quantidade:	1.0								
08/06/2022									
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST UND - VACUOPLAST - VACUOPLAST		-	
Marca:	TUBO DE COLETA A	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 210,0000	3	TUBO DE COLETA A VACUO-CITRATO	UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura	

Preço Unitário:	VACUO-CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 73,0000	R\$ 219,0000	1	DE SODIO-1,8ML - CRAL	
Quantidade:	2.0					TUBO VACUO T. AZUL 2ML - CITRATO - VACUPLAST - VACUPLAST	CX

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 8.348,2600
H M Borges	2	R\$ 363,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	8	R\$ 3.641,1600
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	1	R\$ 433,9500
Procifar Distribuidora Ltda	3	R\$ 1.627,4550
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 221,4000
Total:	26	R\$ 14.635,2250

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.635,2250

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar